ESS 会員様 ヨット・モーターボート保険のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、ヨット・モーターボート保険につきまして

下記のとおりお見積りいたしましたので、ご検討のうえご加入下さい。 敬具

プラン Ａ 賠償責任保険 保険金額 3,000 万円

捜索救助費用保険 保険金額 200 万円 年間保険料 10,770 円

プラン Ｂ 賠償責任保険 保険金額 1 億円

捜索救助費用保険 保険金額 300 万円 年間保険料 12,600 円

プラン Ｃ 搭乗者傷害保険 1 名保険金額 1,000 万円

1 事故保険金額 2,000 万円 年間保険料 10,000 円

上記プランよりお選びください。

A ・ B ・ A + C ・ B + C

お名前

ご住所 〒

お電話

E-mail

型式・メーカー

定員人数 名

＊この保険の補償内容の詳細につきましては、取扱代理店へご照会ください。

三井住友海上火災保険株式会社

代理店 株式会社ネディング

〒231-0007 横浜市中区弁天通２－２８－１

TEL:045-776-0111 FAX:045-776-0081

E-mail:ms-zipang@ag.wakwak.com

担当： 菊島 信之 携帯：090-3479-7988